

Årsredovisning
för
Haflo Consulting AB
556918-4244

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Berit-Sofie Gulbrandsen, Styrelseledamot
2024-06-27

Styrelsen för Haflo Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva konsultverksamhet inom chefsrekrytering och förvaltning av kapital samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har skett under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	3 398	1 246	90	372
Resultat efter finansiella poster	-13	267	-115	-2
Soliditet (%)	25,5	50,1	100,0	97,5

Nettoomsättningen har ökat mellan räkenskapsåren 2022 och 2023. Detta beror på att antalet anställda har ökat, vilket är en av dem faktorer som lätt till en ökad försäljning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-10 861	267 480	306 619
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		267 480	-267 480	0
Årets resultat			-12 757	-12 757
Belopp vid årets utgång	50 000	256 619	-12 757	293 862

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst
256 619
årets förlust
-12 757
243 862

disponeras så att
i ny räkning överföres
243 862
243 862

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 397 539	1 246 239
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 397 539	1 246 239
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-95 261	0
Övriga externa kostnader		-694 707	-164 592
Personalkostnader	2	-2 675 056	-933 139
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 999	0
Summa rörelsekostnader		-3 467 023	-1 097 731
Rörelseresultat		-69 484	148 508
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		81 245	120 865
Räntekostnader och liknande resultatposter		-24 518	-1 893
Summa finansiella poster		56 727	118 972
Resultat efter finansiella poster		-12 757	267 480
Resultat före skatt		-12 757	267 480
Årets resultat		-12 757	267 480

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	33 989	0
Summa materiella anläggningstillgångar		33 989	0
Summa anläggningstillgångar		33 989	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		196 378	0
Övriga fordringar		193 223	-606
Summa kortfristiga fordringar		389 601	-606
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		727 642	612 691
Summa kassa och bank		727 642	612 691
Summa omsättningstillgångar		1 117 243	612 085
SUMMA TILLGÅNGAR		1 151 232	612 085

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

256 619

-10 861

Årets resultat

-12 757

267 480

Summa fritt eget kapital

243 862

256 619

Summa eget kapital

293 862

306 619

Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

100 000

100 000

Summa långfristiga skulder

100 000

100 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

159

0

Övriga skulder

311 380

203 003

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

445 831

2 463

Summa kortfristiga skulder

757 370

205 466

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 151 232

612 085

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	35 988	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	35 988	0
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-1 999	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 999	0
Utgående redovisat värde	33 989	0

Stockholm 2024-06-25

Berit-Sofie Gulbrandsen
Berit-Sofie Gulbrandsen
Ordförande

Joakim Hauge
Joakim Hauge
Styrelseledamot

Armando Neves
Armando Neves
Styrelseledamot